



PT. SAHABAT JAYA BERSAMA

Jl. Hayam Wuruk No.127, RT.1/RW.6
LTC Glodok Lt. UG C2 No.3
Jakarta Barat-DKI Jakarta 11180
Tel. (021) 62307709,62201558 Fax. (021) 62201557

No.QUOTATION: 0121/SJB/VII/2022			
Nama Perusahaan	PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia		
Alamat	Surya Cipta City Of Industry Kutamekar, Kec. Ciampel, Kab.Karawang Jawa Barat 41363		
Email		Untuk	Bpk. Diki S
Tanggal	14-Jul-22	Cc	
Your Ref.		Dari	Muhtar Bonge
Telp.	0267-8610364	Fax	0267-8610360

Berikut kami lampirkan penawaran harga untuk barang-barang yang diminta sbb. :

NO		PERINCIAN BARANG	MERK	QTY		HARGA @ Rp.	SUB TOTAL Rp.
1	Ready	Hoist Switch HY-1024SBB	Hanyoung	1	Pcs	165,000	165,000
2	Ready	Timer SUL181D (Stock terbatas)	Theben	4	Pcs	465,000	1,860,000
3	Ready	Selector 22MM 3Posisi XB5AD33	Schneider	4	Pcs	105,000	420,000
							-
							-
						SUB TOTAL	2,445,000
						PPN	268,950
						TOTAL	2,713,950


Note : Barang READY semua, proses 1 harian.

Syarat dan Ketentuan :

- * **Pembayaran : 30 Hari**
- * Pelayanan Purna Jual : 100% penggantian untuk produk yang diterima dalam kondisi rusak/cacat yang dikarenakan kesalahan pabrik ataupun prosedur pengiriman yang kurang baik.
- * Harga tidak mengikat dan dapat berubah sewaktu-waktu
- * Stock tidak mengikat

Demikian penawaran ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,


PT. SAHABAT JAYA BERSAMA

Muhtar
Marketing



PT. SAHABAT JAYA BERSAMA

Jl. Hayam Wuruk No.127, RT.1/RW.6

LTC Glodok Lt. UG C2 No.3

Jakarta Barat-DKI Jakarta 11180

Tel. (021) 62307709,62201558 Fax. (021) 62201557

No.QUOTATION: 0122/SJB/VII/2022			
Nama Perusahaan	PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia		
Alamat	Surya Cipta City Of Industry Kutamekar, Kec. Ciampel, Kab.Karawang Jawa Barat 41363		
Email		Untuk	Bpk. Diki S
Tanggal	14-Jul-22	Cc	
Your Ref.		Dari	Muhtar Bonge
Telp.	0267-8610364	Fax	0267-8610360

Berikut kami lampirkan penawaran harga untuk barang-barang yang diminta sbb. :

NO		PERINCIAN BARANG	MERK	QTY		HARGA @ Rp.	SUB TOTAL Rp.
1	Ready	Rotary switch SF22-3-3 A-O-M 3Phasa	Fort	1	Pcs	85,000	85,000
							-
							-
							-
							-
						SUB TOTAL	85,000
						PPN	9,350
						TOTAL	94,350

Note : Barang READY semua,proses 1 harian.

Syarat dan Ketentuan :

* **Pembayaran : 30 Hari**


* Pelayanan Purna Jual : 100% penggantian untuk produk yang diterima dalam kondisi rusak/cacat yang dikarenakan kesalahan pabrik ataupun prosedur pengiriman yang kurang baik.

* Harga tidak mengikat dan dapat berubah sewaktu-waktu

* Stock tidak mengikat

Demikian penawaran ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,


PT. SAHABAT JAYA BERSAMA

Muhtar
Marketing



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 056RI / PNWR / DSL / VII / 2022

Jakarta, 13/07/2022

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Hoist Switch HY 1024 SBB	1	PCS	180.000	180.000
2	Adaptor Power Supply Raspberry 5V 3A	5	PCS	-	-
3	Timer Relay Theben SUL 181 D	4	PCS	510.000	2.040.000
4	Selector Switch 3 Posisi (Manual, Off, Auto) Fort <i>81-22</i>	4	PCS	88.000 25.000	100.000
GRAND TOTAL					2.320.000


*Confirm with P. Lady
by phone 15/07*

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

 PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA